

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.ADF	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Sertifikasi Lembaga[Base Line]	10.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		2,610,344,000 1,466,344,000 40,000,000	
3989.ADF.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR Supplier yang menerapkan Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB) Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan	10.0 Lembaga		40,000,000 40,000,000	U
051	Sertifikasi CPIB pada supliesr hasil perikanan			25,925,000	
A	Sertifikasi CPIB pada supliesr hasil perikanan				
521211	Belanja Bahan (KPPN.136-Makassar II)			1,925,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer supplies	1.0 PKT	925,000	925,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.136-Makassar II)			24,000,000	PNP
	- Transport Inspeksi /Verifikasi CPIB	30.0 OK	370,000	11,100,000	
	- Uang Harian Inspeksi / verifikasi CPIB [10 Unit x 3 Org x 0 hari x 1 Hari	30.0 OK	430,000	12,900,000	
B	Bimbingan Teknis CPIB suplier			6,575,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.136-Makassar II)			3,075,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
	- Komputer supplies	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
	- Konsumsi kegiatan	15.0 OK	65,000	975,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.136-Makassar II)			3,500,000	PNP
	- Transport peserta	10.0 OK	350,000	3,500,000	
C	Monitoring dan evaluasi pemanfaatan nomor registrasi UPI ke negara mitra			7,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.136-Makassar II)			7,500,000	PNP
	- Uang Harian monitoring dan Evaluasi UPI [10 OK x 1 Hari]	10.0 OK	430,000	4,300,000	
	- Perjalanan monitoring dan evaluasi UPI	10.0 OK	320,000	3,200,000	
3989.BIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		17,000,000	
3989.BIA.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya	1.0 Produk		17,000,000	
051	Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			12,000,000	U
A	Investigasi kasus penahanan/ penolakan produk perikanan			12,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.136-Makassar II)			940,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	940,000	940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Uang Harian Investigasi kasus penahanan/penolakan produk perikanan [2 Orang x 1 hari]	2.0 OK	430,000	860,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Survelen HACCP	68.0 OK	150,000	10,200,000	PNP
052	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			5,000,000	U
A	<i>Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK - Komputer suplise - Konsumsi rapat koordinasi	1.0 PKT 1.0 Pkt 60.0 OK	1,000,000 1,000,000 50,000	1,000,000 1,000,000 3,000,000	PNP
3989.PDC	<u>Sertifikasi Produk[Base Line]</u>	425.0 produk, Sertifikat		130,000,000	
	Lokasi : KOTA MAKASSAR				
3989.PDC.001	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	345.0 produk		92,860,000	
051	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			92,860,000	U
A	<i>Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI</i>			78,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,060,000	1,060,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Uang Harian Monitoring dan Evaluasi [16 orang x 2 hari] - Uang Harian Inspeksi/verifikasi sertifikat HACCP (Maros, Gowa, Takalar) - Transport Inspeksi /Verifikasi HACCP (Barru, Jeneponto) - Transport Inspeksi /Verifikasi sertifikat HACCP (Pinrang,Palopo) - Uang Harian inspeksi/ verifikasi sertifikat HACCP (Pinrang, Palopo) [5 UPI x 2 ORG x 2 KL] - Transport inspeksi/ verifikasi sertifikat HACCP (Maros, Gowa, Takalar) [16 UPI x 2 ORG x 0 KL] - Transport monitoring dan evaluasi sertifikat HACCP	32.0 OK 19.0 OK 14.0 OK 12.0 OK 20.0 OK 32.0 OK 25.0 OK	430,000 430,000 305,000 600,000 430,000 250,000 300,000	13,760,000 8,170,000 4,270,000 7,200,000 8,600,000 8,000,000 7,500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Perjalanan inspeksi/ verifikasi sertifikat HACCP [20 UPI x 2 ORG x 2 KL] - Perjalanan monitoring dan evaluasi sertifikat HACCP	80.0 OK 56.0 OK	150,000 150,000	12,000,000 8,400,000	PNP
B	<i>Pengembangan kompetensi inspektur mutu</i>			13,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Uang Harian Temu Teknis HACCP - Uang Harian fullboar Temu Teknis Sertifikat HACCP [1 orang x 2 hari] - Penginapan 2 Hari Temu Teknis sertifikat HACCP - Tiket Makassar- Jakarta Temu Teknis Sertifikat HACCP - Penginapan pembentukan inspektur mutu ber no registrasi - Uang Harian Fullbord pembentukan inspektur mutu ber no registrasi [1 orang x 6 hari] - Uang Harian pembentukan inspektur mutu ber no registrasi [1 orang x 1 Hari] - Tiket Makassar - Semarang PP pembentukan inspektur mutu ber no registrasi	1.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 6.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	530,000 180,000 540,000 3,934,000 579,000 130,000 370,000 4,557,000	11,650,000 530,000 360,000 540,000 3,934,000 579,000 780,000 370,000 4,557,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Pelatihan HACCP dasar	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	PNP
3989.PDC.002	Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi	80.0 produk		37,140,000	
051	Validasi produk pada sektor produksi pasca panen			37,140,000	U
A	<i>Validasi produk pada sektor produksi pasca panen</i>			37,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,015,000	1,015,000 1,015,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Transport validasi produk sektor produksi pasca panen [1 org x 5 lok] - Uang Harian validasi produk sektor produksi pasca panen [2 org x 5 lok x 2 hr] - Penginapan [2 org x 5 lok x 1 hr]	5.0 OK 20.0 OH 10.0 OH	305,000 430,000 350,000	13,625,000 1,525,000 8,600,000 3,500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Tranport validasi produk sektor produksi pasca panen [2 org x 75 lok x 1 hr]	150.0 OK	150,000	22,500,000 22,500,000	PNP
3989.PDF	<u>Sertifikasi Lembaga[Base Line]</u>	35.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		185,000,000	
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA MAKASSAR Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi	35.0 Lembaga		185,000,000	
051	Penerapanan Sertifikasi Produksi Primer Yang di validasi			185,000,000	U
A	<i>Inspeksi penerapan sertifikasi produksi primer</i>			178,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	2,040,000	2,040,000 2,040,000	PNP

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Transpor inspeksi penerapan sertifikasi produksi primer [35 lok x 3 org] - Uang harian [35 lok x 3 org x 2 hr] - Penginapan [35 lok x 3 org]	105.0 OK 210.0 OH 105.0 OH	450,000 430,000 370,000	176,400,000 47,250,000 90,300,000 38,850,000	PNP
B	<u>Bimtek sertifikasi produksi primer</u>			6,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Tiket pesawat Makassar - Jakarta pp - Transpor lokal - Uang harian - Penginapan	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 1.0 OH	4,000,000 600,000 530,000 900,000	6,560,000 4,000,000 600,000 1,060,000 900,000	PNP
3989.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	5.0 Produk, Laporan, Keputusan		153,070,000	
3989.QIA.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya	5.0 Produk		153,070,000	
051	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik			60,000,000	U
A	<i>Pengawasan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Domestik</i>			60,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK - Komputer supplies - Bahan Lapangan - Konsumsi koordinasi / evaluasi - Penggandaan/ pelaporan	1.0 PKT 1.0 Pkt 1.0 PKT 48.0 OH 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000 1,260,000 50,000 1,000,000	6,660,000 1,000,000 1,000,000 1,260,000 2,400,000 1,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Pembelian sampel [14 Lok x 2 Kl]	28.0 PKT	400,000	11,200,000	PNP
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.136-Makassar II) - Bahan pengujian pengawasa mutu dan keamanan hasil perikanan domestik	1.0 PKT	22,880,000	22,880,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Uang Harian Pengawasan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan [18 orang x 1 Hari] - Perjalanan pengawasan mutu dan keamanan hasil perikanan di luar Makassar [18 org x 1 lok x 0 kl] - Uang Harian Fullboard Temu teknis pengawasan mutu dan kemanan hasil perikanan [2 orang x 1 hari]	18.0 OH 18.0 OK 2.0 OH	430,000 200,000 360,000	12,060,000 7,740,000 3,600,000 720,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Perjalanan pengawasan mutu dan keamanan hasil perikanan di Makassar [3 org x 8 lok x 2 kl]	48.0 OK	150,000	7,200,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Monitoring Kesegaran Ikan, Residu dan Bahan Berbahaya			80,000,000	U
A	<i>Monitoring Kesegaran Ikan, Residu dan Bahan Berbahaya</i>			<i>80,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,598,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 Pkt	998,000	998,000	
	- Bahan lapangan	1.0 PKT	1,600,000	1,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			6,000,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Pembelian sampel [2 lok x 2 kl]	4.0 PKT	1,500,000	6,000,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			36,360,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Bahan pengujian residu dan bahan berbahaya	1.0 Pkt	36,360,000	36,360,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			21,800,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Biaya pengiriman sampel [2 lok x 2 kl]	4.0 PKT	450,000	1,800,000	
	- Biaya pengujian [2 lok x 2 kl]	4.0 PKT	5,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			13,242,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Transport monitoring kesegaran residu dan bahan berbahaya (Takalar) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Transport monitoring kesegaran residu dan bahan berbahaya (Sinjai)	2.0 OK	281,000	562,000	
	- Uang Harian monitoring kesegaran ikan, residu dan bahan berbahaya (Takalar) [4 org x 2 kl x 1 hr]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Uang Harian monitoring kesegaran ikan, residu dan bahan berbahaya (Sinjai) [3 org x 2 kl x 2 hr]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Penginapan (Sinjai) [4 org x 2 kl]	8.0 OH	360,000	2,880,000	
054	Verifikasi Pemenuhan Kesesuaian Persyaratan Pemasukan Hasil Perikanan			13,070,000	U
A	<i>Verifikasi Pemenuhan Kesesuaian Persyaratan Pemasukan Hasil Perikanan</i>			<i>13,070,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			13,070,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Uang Harian Pengawasan impor / verifikasi pemenuhan persyaratan pemasukan hasil perikanan	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Transport pengawasan impor / verifikasi pemenuhan persyaratan pemasukan hasil perikanan	1.0 OK	170,000	170,000	
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	148.0 Lembaga,		249,930,000	
		Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan			
3989.QIC.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR				
052	Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability	23.0 Lembaga		48,000,000	U
A	Penerapan sistem traceability di UPI			40,000,000	
	<i>Penerapan Sistem Traceability di UPI</i>			<i>40,000,000</i>	

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK - KOmputer suplies	1.0 Pkt 1.0 Pkt	930,000 870,000	1,800,000 930,000 870,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Uang Harian evaluasi traceability [4 Unit x 1 hari x 2 orang] - Trasnport evaluasi penerapan traceability [4 Unit x 2 Org] - Uang Harian Survelen UPI grade A [2 orang x 1 hari x 20 UPI] - Transport Survelen UPI grade A	8.0 OH 8.0 OK 40.0 OH 55.0 OK	430,000 295,000 430,000 200,000	34,000,000 3,440,000 2,360,000 17,200,000 11,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Perjalanan evaluasi penerapan traceability [14 Unit x 2 Org]	28.0 OK	150,000	4,200,000 4,200,000	PNP
054	Bimtek Traceabiity Bagi inspektur Mutu 1			8,000,000	U
A	<i>Bimtek traceability bagi Inspektur Mutu</i>			8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Tiket Makassar - Jakarta PP - Taksi - Uang harian - Penginapan	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 3.0 OH	4,000,000 495,000 530,000 815,000	8,000,000 4,000,000 495,000 1,060,000 2,445,000	PNP
3989.QIC.002	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	125.0 Lembaga		201,930,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			201,930,000	U
B	<i>Survelen UPI dalam rangka official control</i>			198,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK - Komputer suplies	1.0 Pkt 1.0 PKT	1,445,000 1,445,000	2,890,000 1,445,000 1,445,000	PNP
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.136-Makassar II) - Bahan Laboratorium pengujian	1.0 PKT	59,000,000	59,000,000 59,000,000	PNP

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Uang Harian surveilen grade C [4 UPI x 4 kali x 2 orang] - Uang Harian grade B (pinrang, palopo) [4 upi x 3 kali x 2 orang] - Transport surveilen UPI Grade B [2 orang x 1 orang] - Uang Harian Survelen UPI grade A [2 orang x 1 hari] - Uang Harian Pengawasan stufing - Transport Survelen UPI grade A [5 UPI x 2 KL x 2 ORG] - Survelen UPI grade B [10 UPI x 3 KL x 2 ORG] - Transport Survelen UPI grade B (Pinrang, Palopo) [4 UPI x 3 KL x 2 ORG] - Transport Survelen UPI grade C [4 UPI x 4 KL x 2 ORG]			109,180,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Survelen [10 UPI x 2 KL x 2 ORG] - Survelen - Survelen [5 UPI x 4 KL x 2 ORG] - Pengawasan stufing			27,300,000	PNP
C	<u>Refreshmen panelis organoleptik</u>			3,560,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) Pembelian ikan contoh			1,810,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) Pemeriksaan kesehatan panelis organoleptik			1,750,000	PNP
3989.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		691,344,000	
3989.RAL.001	<u>Sarana Pengujian Mutu</u>	1.0 Unit		691,344,000	
052	<u>Sarana Pengujian Mutu - pnbp</u>			691,344,000	U
A	<u>Sarana pengujian mutu</u>			691,344,000	

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.136-Makassar II) - Incobator - Colony Caounter - Analitical Balance - Oven - Biosafety cabinet - Multichanel pipet - Laminary air flow cabinet - Water bath - Vortex mixer - Micropippet - Lemari penyimpanan bahan kimia	1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 5.0 Unit 1.0 Unit	30,065,000 34,000,000 39,300,000 47,774,000 206,636,000 12,252,000 160,066,000 108,040,000 28,900,000 2,674,000 10,941,000	691,344,000 30,065,000 34,000,000 39,300,000 47,774,000 206,636,000 12,252,000 160,066,000 108,040,000 28,900,000 13,370,000 10,941,000	PNP
7010	Manajemen Mutu			1,144,000,000	
7010.DCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Orang, Kegiatan		11,000,000	U
7010.DCC.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan	1.0 Kegiatan		11,000,000	
051	Peningkatan kompetensi inspektur mutu			11,000,000	
A	Bimtek peningkatan kompetensi inspektur mutu			11,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.136-Makassar II) - Tiket pesawat Makassar - Jakarta PP - Taksi - Uang harian - Uang saku fullboard	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OH 4.0 OH	4,015,000 615,000 530,000 170,000	8,030,000 1,230,000 1,060,000 680,000	
7010.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		70,000,000	U
7010.PBR.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		70,000,000	
051	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			70,000,000	
A	Penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM dalam rangka Quality Assurance produk hasil perikanan			70,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.136-Makassar II) - Konsumsi asesment/ survelen - ATK - Komputer suplies	25.0 OH 1.0 Pkt 1.0 Pkt	65,000 1,000,000 1,000,000	3,625,000 1,625,000 1,000,000 1,000,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427598)	BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 13,467,838,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Kalibrasi alat pengujian - Uji profisiensi - Uji banding - luran tahunan	1.0 Pkt 3.0 PKT 3.0 PKT 2.0 PKT	31,080,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000	43,080,000 31,080,000 4,500,000 4,500,000 3,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Perjalanan pelatihan / magang - Uang Harian [3 org x 3 hr] - Penginapan [3 org x 2 hr] - Taksi [3 org x 2 kl] - Tiket Makassar-Jakarta PP [3 org x 1 kl]			23,295,000 23,295,000 3,870,000 4,500,000 3,300,000 11,625,000	PNP
7010.PDD	<u>Standarisasi Lembaga[Base Line]</u>	2.0 Lembaga, Unit Kerja		76,500,000	
7010.PDD.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Unit Kerja		56,500,000	
052	Pengujian Parameter Destructive Fishing			56,500,000	U
A	<i>Pengujian parameter destructive fishing</i>			30,910,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Pembelian sampel	4.0 PKT	500,000	2,000,000	PNP
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.136-Makassar II) - Bahan pengujian destruktif fishing	1.0 PKT	16,470,000	16,470,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Perjalanan pengambilan contoh uji destructive fishing - Transpor [2 org x 4 kl] - Penginapan [2 Org x 1 HR x 4 kl] - Uang harian [2 org x 2 Hr x 4 kl]			11,440,000 11,440,000 1,760,000 2,800,000 6,880,000	PNP
B	<i>Bimtek Pengujian Destructive Fising</i>			20,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	PNP

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.136-Makassar II)			19,200,000	PNP
	- Fullday meeting FGD Pengujian destructive fishing [30 org x 2 hr]	60.0 OK	320,000	19,200,000	
C	Bimtek penerapan standar sisten pengujian mutu			5,390,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.136-Makassar II)			5,390,000	
	- Tiket pesawat Makassar - Surabaya PP	1.0 OK	3,133,000	3,133,000	U
	- Taksi	1.0 OK	623,000	623,000	
	- Penginapan	1.0 OH	814,000	814,000	PNP
	- Uang harian	2.0 OH	410,000	820,000	
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu laboratorium	1.0 Unit Kerja		20,000,000	U
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			20,000,000	
A	Penerapan sistem manajemen lembaga inspeksi (ISO 17020) untuk mendukung BKIPM sebagai Quality Assurance produk hasil perikanan			20,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.136-Makassar II)			2,720,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,095,000	1,095,000	PNP
	- Konsumsi kegiatan survelen	25.0 OH	65,000	1,625,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.136-Makassar II)			7,000,000	PNP
	- Biaya surveilen	2.0 OH	3,500,000	7,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.136-Makassar II)			10,280,000	PNP
	> Perjalanan survelen lembaga inspeksi			10,280,000	
	- Uang Harian [1 org x 4 hr]	4.0 OH	430,000	1,720,000	U
	- Penginapan [2 org x 2 hr]	4.0 OH	745,000	2,980,000	
	- Taksi [2 org x 1 kl]	2.0 OK	685,000	1,370,000	PNP
	- Tiket Jakarta - Makassar PP [1 org x 1 kl]	1.0 OK	4,210,000	4,210,000	
7010.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	200.0 Orang		980,000,000	U
	Lokasi : KOTA MAKASSAR				
7010.QDC.001	Masyarakat yang meningkat pemahamannya terhadap sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan	200.0 Orang		980,000,000	U
051	Bulan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan			580,000,000	
A	Bulan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan di Kabupaten Pinrang			135,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.136-Makassar II)			3,344,000	
	- ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	PNP
	- Bahan cetak (Spanduk/baner/ goodie bag/ dll)	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan/ pelaporan	1.0 PKT	1,344,000	1,344,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II) - Honor narasumber I (setingkat Menteri/Pejabat Negara) - Honor narasumber II (tenaga ahli) - Honor narasumber III (Pemda/Lembaga terkait)	3.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ	1,700,000 900,000 900,000	7,800,000 5,100,000 1,800,000 900,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Penyelenggaraan bulan mutu karantina di kabupaten Pinrang	1.0 PKT	90,024,000	90,024,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Perjalanan narasumber setingkat menteri/ pejabat negara - Tiket Narasumber Jakarta - Makassar PP - Uang Harian - Uang Representasi - Penginapan - Transport Bandara - Lokasi PP > Perjalanan narasumber tenaga ahli - Tiket narasumber Jakarta - Makassar PP - Uang Harian [2 org x 2 hr] - Penginapan [2 Org x 1 Hr] - Transport Bandara - Lokasi PP > Perjalanan tim pelaksana UPT - Transpor Makassar - Lokasi PP - Penginapan - Uang Harian [5 org x 2 hr]	 1.0 OK 2.0 Hr 2.0 Hr 1.0 hr 1.0 OK 2.0 OK 4.0 Hr 2.0 hr 2.0 OK 5.0 OK 5.0 OH 10.0 OH	 7,314,000 430,000 250,000 600,000 230,000 3,699,000 430,000 600,000 230,000 210,000 250,000 300,000	25,582,000 9,504,000 7,314,000 860,000 500,000 600,000 230,000 10,778,000 7,398,000 1,720,000 1,200,000 460,000 5,300,000 1,050,000 1,250,000 3,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Transport lokal peserta - Tranport lokal tim pelaksana	50.0 OK 5.0 OK	150,000 150,000	8,250,000 7,500,000 750,000	PNP
B	<i>Bulan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan di Kabupaten Bone</i>			145,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies - Bahan cetak (Spanduk/baner/ goodie bag/ dll) - penggandaan/ pelaporan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000 1,344,000	3,344,000 1,000,000 1,000,000 1,344,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II) - Honor narasumber I (setingkat Menteri/Pejabat Negara) - Honor narasumber II (tenaga ahli) - Honor narasumber III (Pemda/Lembaga terkait)	3.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ	1,700,000 900,000 900,000	7,800,000 5,100,000 1,800,000 900,000	PNP

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Penyelenggaraan bulan mutu karantina di kabupaten Bone	1.0 PKT	100,024,000	100,024,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Perjalanan narasumber setingkat menteri/ pejabat negara - Tiket Narasumber Jakarta - Makassar PP - Uang Harian - Uang Representasi - Penginapan - Transport Bandara - Lokasi PP > Perjalanan narasumber tenaga ahli - Tiket narasumber Jakarta - Makassar PP - Uang Harian [2 org x 2 hr] - Penginapan [2 Org x 1 Hr] - Transport Bandara - Lokasi PP > Perjalanan tim pelaksana UPT - Transpor Makassar - Lokasi PP - Penginapan - Uang Harian [5 org x 2 hr]	1.0 OK 2.0 Hr 2.0 Hr 1.0 hr 1.0 OK 2.0 OK 4.0 Hr 2.0 hr 2.0 OK 5.0 OK 5.0 OH 10.0 OH	7,314,000 430,000 250,000 600,000 230,000 3,699,000 430,000 600,000 230,000 210,000 250,000 300,000	9,504,000 7,314,000 860,000 500,000 600,000 230,000 10,778,000 7,398,000 1,720,000 1,200,000 460,000 5,300,000 1,050,000 1,250,000 3,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Transport lokal peserta - Tranport lokal tim pelaksana	50.0 OK 5.0 OK	150,000 150,000	7,500,000 750,000	PNP
C	<i>Bulan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan di Kabupaten Bantaeng</i>			135,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies - Bahan cetak (Spanduk/baner/ goodie bag/ dll) - penggandaan/ pelaporan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000 1,344,000	1,000,000 1,000,000 1,344,000	9 * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II) - Honor narasumber I (setingkat Menteri/Pejabat Negara) - Honor narasumber II (tenaga ahli) - Honor narasumber III (Pemda/Lembaga terkait)	3.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ	1,700,000 900,000 900,000	5,100,000 1,800,000 900,000	9 * * *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Penyelenggaraan bulan mutu karantina di kabupaten Bantaeng	1.0 PKT	90,024,000	90,024,000	9 *

Rev 13 (P0K)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Perjalanan narasumber setingkat menteri/ pejabat negara - Tiket Narasumber Jakarta - Makassar PP - Uang Harian - Uang Representasi - Penginapan - Transport Bandara - Lokasi PP > Perjalanan narasumber tenaga ahli - Tiket narasumber Jakarta - Makassar PP - Uang Harian [2 org x 2 hr] - Penginapan [2 Org x 1 Hr] - Transport Bandara - Lokasi PP > Perjalanan tim pelaksana UPT - Transpor Makassar - Lokasi PP - Penginapan - Uang Harian [5 org x 2 hr]	 1.0 OK 2.0 Hr 2.0 Hr 1.0 hr 1.0 OK 2.0 OK 4.0 Hr 2.0 hr 2.0 OK 5.0 OK 5.0 OH 10.0 OH	 7,314,000 430,000 250,000 600,000 230,000 3,699,000 430,000 600,000 230,000 210,000 250,000 300,000	25,582,000 9,504,000 7,314,000 860,000 500,000 600,000 230,000 10,778,000 7,398,000 1,720,000 1,200,000 460,000 5,300,000 1,050,000 1,250,000 3,000,000	9 * * * * * * * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Transport lokal peserta - Tranport lokal tim pelaksana	 50.0 OK 5.0 OK	 150,000 150,000	8,250,000 7,500,000 750,000	9 * *	RM
D	Bulan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan di Kota Palopo			135,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies - Bahan cetak (Spanduk/baner/ goodie bag/ dll) - penggunaan/ pelaporan	 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 1,000,000 1,000,000 1,344,000	3,344,000 1,000,000 1,000,000 1,344,000	9 * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II) - Honor narasumber I (setingkat Menteri/Pejabat Negara) - Honor narasumber II (tenaga ahli) - Honor narasumber III (Pemda/Lembaga terkait)	 3.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ	 1,700,000 900,000 900,000	7,800,000 5,100,000 1,800,000 900,000	9 * * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Penyelenggaraan bulan mutu karantina di kota Palopo	 1.0 PKT	 90,024,000	90,024,000 90,024,000	9 *	RM

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25,582,000	9	RM
	(KPPN.136-Makassar II)					
	> Perjalanan narasumber setingkat menteri/ pejabat negara			9,504,000		
	- Tiket Narasumber Jakarta - Makassar PP	1.0 OK	7,314,000	7,314,000	*	
	- Uang Harian	2.0 Hr	430,000	860,000	*	
	- Uang Representasi	2.0 Hr	250,000	500,000	*	
	- Penginapan	1.0 hr	600,000	600,000	*	
	- Transport Bandara - Lokasi PP	1.0 OK	230,000	230,000	*	
	> Perjalanan narasumber tenaga ahli			10,778,000		
	- Tiket narasumber Jakarta - Makassar PP	2.0 OK	3,699,000	7,398,000	*	
	- Uang Harian [2 org x 2 hr]	4.0 Hr	430,000	1,720,000	*	
	- Penginapan [2 Org x 1 Hr]	2.0 hr	600,000	1,200,000	*	
	- Transport Bandara - Lokasi PP	2.0 OK	230,000	460,000	*	
	> Perjalanan tim pelaksana UPT			5,300,000		
	- Transpor Makassar - Lokasi PP	5.0 OK	210,000	1,050,000	*	
	- Penginapan	5.0 OH	250,000	1,250,000	*	
	- Uang Harian [5 org x 2 hr]	10.0 OH	300,000	3,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			8,250,000	9	RM
	(KPPN.136-Makassar II)					
- Transport lokal peserta	50.0 OK	150,000	7,500,000	*		
	- Tranport lokal tim pelaksana	5.0 OK	150,000	750,000	*	PNP
E	<i>Evaluasi Bulan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan</i>			30,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8,656,000		
	(KPPN.136-Makassar II)					RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Komputer suplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- penggandaan/ pelaporan	4.0 PKT	1,664,000	6,656,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			21,344,000	9	RM
	(KPPN.136-Makassar II)					
	> Perjalanan rapat evaluasi penyelenggaraan bulan mutu hasil kelautan dan perikanan			21,344,000		
	- Tiket Narasumber Makassar - Jakarta PP	3.0 OK	4,472,000	13,416,000	*	
	- Uang Harian	6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
	- Penginapan	3.0 OH	992,000	2,976,000	*	
	- Taksi perjalanan dinas	2.0 OK	886,000	1,772,000	*	
052	Bimbingan Teknis Sistem Jaminan Mutu			400,000,000	U	
A	<i>Bimtek sistem jaminan mutu hasil perikanan di kabupaten Pinrang</i>			100,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II)			14,450,000	9 RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	750,000	750,000	*
	- Bahan cetakan (Spanduk/baner, dll)	1.0 PKT	700,000	700,000	*
	- Seminar kit	130.0 PKT	100,000	13,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II)			7,800,000	9 RM
	- Honor narasumber I (setingkat Menteri/Pejabat Negara)	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	*
	- Honor narasumber II (tenaga ahli)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*
	- Honor narasumber III (Pemda/Lembaga terkait)	1.0 OJ	900,000	900,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II)			26,300,000	9 RM
	> Perjalanan tim pelaksana UPT			6,300,000	
	- Transpor Makassar - Lokasi PP	5.0 OK	210,000	1,050,000	*
	- Penginapan	5.0 OH	250,000	1,250,000	*
	- Uang Harian [5 org x 2 hr]	10.0 OH	400,000	4,000,000	*
	> Perjalanan narasumber tenaga ahli			10,638,000	
	- Tiket narasumber Jakarta - Makassar PP	2.0 OK	3,629,000	7,258,000	*
	- Uang Harian [2 org x 2 hr]	4.0 Hr	430,000	1,720,000	*
	- Penginapan [2 Org x 1 Hr]	2.0 hr	600,000	1,200,000	*
	- Transport Bandara - Lokasi PP	2.0 OK	230,000	460,000	*
	> Perjalanan narasumber setingkat menteri/ pejabat negara			9,362,000	
	- Tiket Narasumber Jakarta - Makassar PP	1.0 OK	7,172,000	7,172,000	*
	- Uang Harian	2.0 Hr	430,000	860,000	*
	- Uang Representasi	2.0 Hr	250,000	500,000	*
	- Penginapan	1.0 hr	600,000	600,000	*
	- Transport Bandara - Lokasi PP	1.0 OK	230,000	230,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II)			20,250,000	9 RM
	- Transport lokal peserta	130.0 OK	150,000	19,500,000	*
	- Tranport lokal tim pelaksana	5.0 OK	150,000	750,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.136-Makassar II)			31,200,000	9 RM
	- Paket meeting	130.0 OH	240,000	31,200,000	*
B	<i>Bimtek sistem jaminan mutu hasil perikanan di kabupaten Bone</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II)			14,450,000	9 RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	750,000	750,000	*
	- Bahan cetakan (Spanduk/baner, dll)	1.0 PKT	700,000	700,000	*
	- Seminar kit	130.0 PKT	100,000	13,000,000	*

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,800,000	9	RM		
	(KPPN.136-Makassar II)							
	- Honor narasumber I (setingkat Menteri/Pejabat Negara)	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	*			
	- Honor narasumber II (tenaga ahli)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*			
	- Honor narasumber III (Pemda/Lembaga terkait)	1.0 OJ	900,000	900,000	*			
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			26,300,000	9	RM		
	(KPPN.136-Makassar II)							
	> Perjalanan tim pelaksana UPT			6,300,000				
	- Transpor Makassar - Lokasi PP	5.0 OK	210,000	1,050,000	*			
	- Penginapan	5.0 OH	250,000	1,250,000	*			
	- Uang Harian [5 org x 2 hr]	10.0 OH	400,000	4,000,000	*			
	> Perjalanan narasumber tenaga ahli			10,638,000				
	- Tiket narasumber Jakarta - Makassar PP	2.0 OK	3,629,000	7,258,000	*			
	- Uang Harian [2 org x 2 hr]	4.0 Hr	430,000	1,720,000	*			
	- Penginapan [2 Org x 1 Hr]	2.0 hr	600,000	1,200,000	*			
	- Transport Bandara - Lokasi PP	2.0 OK	230,000	460,000	*			
	> Perjalanan narasumber setingkat menteri/ pejabat negara			9,362,000				
	- Tiket Narasumber Jakarta - Makassar PP	1.0 OK	7,172,000	7,172,000	*			
	- Uang Harian	2.0 Hr	430,000	860,000	*			
	- Uang Representasi	2.0 Hr	250,000	500,000	*			
	- Penginapan	1.0 hr	600,000	600,000	*			
	- Transport Bandara - Lokasi PP	1.0 OK	230,000	230,000	*			
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			20,250,000		9	RM
		(KPPN.136-Makassar II)						
		- Transport lokal peserta	130.0 OK	150,000	19,500,000		*	
- Tranport lokal tim pelaksana		5.0 OK	150,000	750,000	*			
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			31,200,000	9	RM		
	(KPPN.136-Makassar II)							
	- Paket meeting	130.0 OH	240,000	31,200,000	*			
C	<i>Bimtek sistem jaminan mutu hasil perikanan di Kabupaten Bantaeng</i>			100,000,000				
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,450,000	9	RM		
	(KPPN.136-Makassar II)							
	- ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	750,000	750,000	*			
	- Bahan cetakan (Spanduk/baner, dll)	1.0 PKT	700,000	700,000	*			
	- Seminar kit	130.0 PKT	100,000	13,000,000	*			
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,800,000	9	RM		
	(KPPN.136-Makassar II)							
	- Honor narasumber I (setingkat Menteri/Pejabat Negara)	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	*			
	- Honor narasumber II (tenaga ahli)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*			
	- Honor narasumber III (Pemda/Lembaga terkait)	1.0 OJ	900,000	900,000	*			

Rev 13 (P0K)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Perjalanan tim pelaksana UPT - Transpor Makassar - Lokasi PP 5.0 OK210,0001,050,000* - Penginapan 5.0 OH250,0001,250,000* - Uang Harian [5 org x 2 hr] 10.0 OH400,0004,000,000* > Perjalanan narasumber tenaga ahli - Tiket narasumber Jakarta - Makassar PP 2.0 OK3,629,0007,258,000* - Uang Harian [2 org x 2 hr] 4.0 Hr430,0001,720,000* - Penginapan [2 Org x 1 Hr] 2.0 hr600,0001,200,000* - Transport Bandara - Lokasi PP 2.0 OK230,000460,000* > Perjalanan narasumber setingkat menteri/ pejabat negara - Tiket Narasumber Jakarta - Makassar PP 1.0 OK7,172,0007,172,000* - Uang Harian 2.0 Hr430,000860,000* - Uang Representasi 2.0 Hr250,000500,000* - Penginapan 1.0 hr600,000600,000* - Transport Bandara - Lokasi PP 1.0 OK230,000230,000*			26,300,0009	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Transport lokal peserta 130.0 OK150,00019,500,000* - Tranport lokal tim pelaksana 5.0 OK150,000750,000*			20,250,0009	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Paket meeting 130.0 OH240,00031,200,000*			31,200,0009	RM
D	<i>Bimtek sistem jaminan mutu hasil perikanan di Kota Palopo</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies 1.0 PKT750,000750,000* - Bahan cetakan (Spanduk/baner, dll) 1.0 PKT700,000700,000* - Seminar kit 130.0 PKT100,00013,000,000*			14,450,0009	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II) - Honor narasumber I (setingkat Menteri/Pejabat Negara) 3.0 OJ1,700,0005,100,000* - Honor narasumber II (tenaga ahli) 2.0 OJ900,0001,800,000* - Honor narasumber III (Pemda/Lembaga terkait) 1.0 OJ900,000900,000*			7,800,0009	RM

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427598)	BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 13,467,838,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Perjalanan tim pelaksana UPT - Transpor Makassar - Lokasi PP - Penginapan - Uang Harian [5 org x 2 hr] > Perjalanan narasumber tenaga ahli - Tiket narasumber Jakarta - Makassar PP - Uang Harian [2 org x 2 hr] - Penginapan [2 Org x 1 Hr] - Transport Bandara - Lokasi PP > Perjalanan narasumber setingkat menteri/ pejabat negara - Tiket Narasumber Jakarta - Makassar PP - Uang Harian - Uang Representasi - Penginapan - Transport Bandara - Lokasi PP	 5.0 OK 5.0 OH 10.0 OH 2.0 OK 4.0 Hr 2.0 hr 2.0 OK 1.0 OK 2.0 Hr 2.0 Hr 1.0 hr 1.0 OK	 210,000 250,000 400,000 3,629,000 430,000 600,000 230,000 7,172,000 430,000 250,000 600,000 230,000	26,300,000 6,300,000 1,050,000 1,250,000 4,000,000 10,638,000 7,258,000 1,720,000 1,200,000 460,000 9,362,000 7,172,000 860,000 500,000 600,000 230,000	9 * * * * * * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Transport lokal peserta - Tranport lokal tim pelaksana	130.0 OK 5.0 OK	150,000 150,000	19,500,000 750,000	* *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Paket meeting	 130.0 OH	 240,000	31,200,000 31,200,000	9 *	RM
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		6,500,000		
7010.QIA.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		6,500,000		
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			6,500,000	U	
A	Sosialisasi dan bimtek penerapan quality assurance usaha Kelautan dan Perikanan			6,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Perjalanan mengikuti sosialisasi dan bimtek penerapan quality assurance - Taksi - Tiket Makassar - Denpasar PP - Uang harian (1 hari sebelum dan 1 hari sesudah) - Penginapan	 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 1.0 OH	 500,000 3,829,000 530,000 611,000	6,500,000 6,500,000 1,000,000 3,829,000 1,060,000 611,000		PNP
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			10,857,494,000		
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan			10,857,494,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427598)	BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 13,467,838,000	

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	6.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,727,083,000	
3987.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		8,182,000	
051	Layanan BMN			8,182,000	U
A	Pengelolaan BMN dan Pengadaan Barang/ Jasa			8,182,000	
521211	Belanja Bahan			342,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Foto copi/ penggandaan/ penjiilidan	1.0 pkt	342,000	342,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Nara sumber penyusunan data dukung	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,440,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	> Pembinaan/ penataan BMN di wilker			5,440,000	
	- Tranport	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Penginapan	4.0 OH	250,000	1,000,000	
	- Uang harian	8.0 OH	430,000	3,440,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Konsultasi ke KPKNL	4.0 OK	150,000	600,000	
3987.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		12,575,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			12,575,000	U
A	Media gathering BKIPM			12,575,000	
521211	Belanja Bahan			1,025,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Konsumsi dan snack kegiatan media gathering	41.0 OK	25,000	1,025,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Nara sumber media gathering	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			7,950,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Transport lokal peserta	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Paket meeting forum konsultasi publik	60.0 OK	120,000	7,200,000	
3987.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		22,759,000	
051	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			22,759,000	U
A	Pengelolaan Zona Integritas menuju WBK/WBBM			22,759,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (P0K)

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - Penggandaan/ penjiilidan - Konsumsi sharing session zona integritas	1.0 PKT 89.0 OH	1,451,000 40,000	5,011,000 1,451,000 3,560,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II) - Nara sumber sharing session zona integritas	4.0 OJ	900,000	3,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Peningkatan kompetensi pegawai - Tiket Makassar - Jakarta PP - Taksi - Uang harian [1 org x 6 hr x 3 kl]			14,148,000 14,148,000 9,408,000 2,400,000 2,340,000	PNP
3987.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		15,645,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			15,645,000	U
A	<i>Tata Usaha, Persuratan dan Kearsipan</i>			9,304,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan bahan komputer	12.0 BLN	132,000	1,584,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Temu teknis kearsipan - Uang Harian (1 hari sebelum, 1 hari sesudah) - Penginapan - Taksi - Tiket Makassar - Jakarta PP > Penataan dokumen/ arsip di wilker - Uang harian [2 org x 2 hr]			7,720,000 6,000,000 1,060,000 400,000 800,000 3,740,000 1,720,000 1,720,000	PNP
B	<i>Layanan rumah tangga dan perlengkapan</i>			6,341,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - Penggandaan / penjiilidan	1.0 Pkt	216,000	216,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan bahan komputer	1.0 Pkt	275,000	275,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II) - Transport petugas pelayanan keprotokoleran - Transport urusan rumah tangga dan perlengkapan - Transport kegiatan pimpinan	12.0 OK 12.0 OK 15.0 OK	150,000 150,000 150,000	5,850,000 1,800,000 1,800,000 2,250,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3987.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		26,093,000	
051	Layanan Data dan Informasi			26,093,000	U
A	Layanan data dan informasi			26,093,000	
521211	Belanja Bahan			3,390,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Penggandaan/ penjiilidan/ pelaporan	3.0 PKT	1,130,000	3,390,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			325,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- ATK dan komputer suplies	1.0 Pkt	325,000	325,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			22,378,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II)				
	> Bimtek sistem informasi			5,770,000	
	- Uang Harian (1 hari sebelum, 1 hari sesudah)	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Taksi	2.0 OK	441,000	882,000	
	- Tiket Makassar - Jakarta PP	1.0 OK	3,828,000	3,828,000	
	> Pembahasan/ Pemutakhiran Manajemen Risiko			16,608,000	
	- Tiket Makassar -Yogyakarta PP	2.0 OH	3,170,000	6,340,000	
	- Penginapan	8.0 OH	653,000	5,224,000	
	- Uang harian	10.0 OH	420,000	4,200,000	
	- Taksi	4.0 OK	211,000	844,000	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,641,829,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,994,812,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			6,994,812,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			2,464,355,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,196,756,000	2,196,756,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	134,277,000	134,277,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	133,322,000	133,322,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			32,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	28,000	28,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			203,860,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	179,659,000	179,659,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,148,000	12,148,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,053,000	12,053,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427598)	BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 13,467,838,000	

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.136-Makassar II) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	48,815,000 3,303,000 3,282,000	55,400,000 48,815,000 3,303,000 3,282,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.136-Makassar II) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	36,250,000 2,160,000 2,160,000	40,570,000 36,250,000 2,160,000 2,160,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.136-Makassar II) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	171,085,000 12,645,000	183,730,000 171,085,000 12,645,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.136-Makassar II) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	23,240,000 444,000 320,000	24,004,000 23,240,000 444,000 320,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.136-Makassar II) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	126,011,000	126,011,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.136-Makassar II) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	301,415,071	301,415,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.136-Makassar II) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	25,992,000 1,194,000 1,014,000	28,200,000 25,992,000 1,194,000 1,014,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.136-Makassar II) - Uang lembur dan uang makan lembur pegawai	1.0 THN	171,921,000	171,921,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.136-Makassar II) - Belanja tunjangan kinerja pegawai	1.0 THN	3,395,314,000	3,395,314,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,647,017,000	
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			676,772,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II)			138,925,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	37.0 OT	1,530,000	56,610,000	
	- Langganan surat kabar/ majalah	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Administrasi bank	1.0 THN	1,315,000	1,315,000	
	- Dukungan kebersihan dan keamanan	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Lisensi aplikasi video conference	12.0 BLN	3,250,000	39,000,000	
	- Penggandaan/ penjiilidan	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.136-Makassar II)			57,048,000	RM
	- Pengiriman surat/ dokumen/ barang	12.0 BLN	4,754,000	57,048,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.136-Makassar II)			86,988,000	RM
	> Pengelola anggaran			64,968,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,204,000	14,448,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,168,000	14,016,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan/ Penanda Tangan SPM	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Staf Pengelola Keuangan	36.0 OB	486,000	17,496,000	
	- Staf Pengelola Keuangan	24.0 OB	324,000	7,776,000	
	> Pengelola PNB			15,300,000	
	- Atasan langsung Bendahara Penerimaan	12.0 OB	428,000	5,136,000	
	- Bendahara Penerimaan	12.0 OB	352,000	4,224,000	
	- Staf Bendahara Penerimaan/ Pembantu Bendahara di Wilker	12.0 OB	264,000	3,168,000	
	- Staf Bendahara Penerimaan/ Pembantu Bendahara di Wilker	7.0 BLN	396,000	2,772,000	
	> Pengelola SAI			6,720,000	
	- Penanggung jawab	12.0 BLN	120,000	1,440,000	
	- Koordinator	12.0 OB	100,000	1,200,000	
	- Ketua	12.0 OB	80,000	960,000	
	- Wakil Ketua	12.0 OB	80,000	960,000	
	- Anggota (SAK dan SIMAK BMN)	36.0 OB	60,000	2,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.136-Makassar II)			3,420,000	RM
	- Pejabat pengadaan barang/ jasa	12.0 BLN	285,000	3,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427598)

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 13,467,838,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.136-Makassar II)			147,282,000	RM
	- ATK	12.0 BLN	3,573,000	42,876,000	
	- Komputer supplies	12.0 BLN	3,572,000	42,864,000	
	- Pencetakan/Penggandaan Blangko	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Operasional Kantor Wilker	6.0 BLN	257,000	1,542,000	
	- Peralatan Rumah Tangga Kantor	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II)			1,500,000	RM
	- Iuran tahunan lembaga inspeksi	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.136-Makassar II)			241,609,000	RM
	- Pemeliharaan personal komputer/ notebook	61.0 UNIT	610,000	37,210,000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor	93.0 OT	80,000	7,440,000	
	- Pemeliharaan printer	45.0 UNIT	600,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan AC	51.0 Unit	610,000	31,110,000	
	- Pemeliharaan/ maintenance alat laboratorium	1.0 THN	102,800,000	102,800,000	
	- Pemeliharaan dan operasional genset	4.0 Unit	7,190,000	28,760,000	
	- Pemeliharaan conveyor	1.0 THN	7,289,000	7,289,000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			956,116,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II)			340,800,000	RM
	- Langganan Jasa internet	12.0 BLN	28,400,000	340,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.136-Makassar II)			404,868,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	33,739,000	404,868,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.136-Makassar II)			24,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.136-Makassar II)			18,948,000	RM
	- Langganan air	12.0 BLN	1,579,000	18,948,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II)			4,500,000	RM
	- Jasa hosting	1.0 PKT	4,500,000	4,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.136-Makassar II)			163,000,000	RM
	- Sewa ruangan/ gedung untuk kantor Wilker (Pel. Laut Makassar)	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- Sewa laptop / alat pengolah data [7 Unit x 6 Bln]	42.0 UB	1,500,000	63,000,000	
C	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor</u>			341,953,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

Rev 13 (POK)

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427598)	BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 13,467,838,000	

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II) - Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4 - Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2 - Peralatan perawatan kendaraan	7.0 UNIT 19.0 UNIT 12.0 Bln	1,150,000 220,000 902,000	23,054,000 8,050,000 4,180,000 10,824,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.136-Makassar II) - Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 - Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 double gardan - Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	6.0 UNIT 1.0 UNIT 19.0 UNIT	36,770,000 39,360,000 3,101,000	318,899,000 220,620,000 39,360,000 58,919,000	RM
D	<u>Perawatan Gedung dan Bangunan</u>			295,884,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.136-Makassar II) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (1 lantai) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (2 lantai) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Laboratorium - Pemeliharaan halaman gedung	200.0 m2 415.0 m2 761.0 m2 1210.0 M2	190,000 209,000 209,000 10,000	295,884,000 38,000,000 86,735,000 159,049,000 12,100,000	RM
E	<u>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai/ Pakaian Kerja</u>			43,546,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Pakaian dinas pegawai - Pakaian kerja PPNPN	37.0 STEL 26.0 STEL	730,000 636,000	43,546,000 27,010,000 16,536,000	RM
F	<u>Pengadaan Makanan/ Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			13,110,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.136-Makassar II) - Makanan/ minuman penambah daya tahan tubuh	690.0 OH	19,000	13,110,000	RM
G	<u>Pas Bandar Udara</u>			8,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Pas orang - Pas kendaraan	38.0 OT 14.0 UNIT	150,000 200,000	8,500,000 5,700,000 2,800,000	RM
H	<u>Pertemuan/ Jamuan Delegasi/ Misi/ Tamu</u>			84,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Jamuan tamu kedinasan	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	RM
I	<u>Keamanan Kantor, Pengemudi dan Pramu Bakti</u>			1,227,136,000	

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II) - Penghasilan PPNPN - Uang lembur PPNPN - Uang makan lembur PPNPN	159.0 OB 3080.0 OJ 902.0 OK	3,671,000 13,000 30,000	650,789,000 583,689,000 40,040,000 27,060,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Pramubakti / keamanan/ pengemudi	157.0 OB	3,671,000	576,347,000	RM
3987.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	37.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		36,514,000	
3987.EBC.954	Lokasi : KOTA MAKASSAR	37.0 Orang		36,514,000	
051	<u>Layanan Manajemen SDM</u>			11,688,000	U
A	<u>Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA</u>			8,844,000	
521211	<u>Perencanaan dan Pengembangan SDM Aparatur</u>			2,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - Konsumsi pembinaan/ motivasi pegawai	40.0 OH	50,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II) - Honor pembinaan/ motivasi pegawai	2.0 OJ	900,000	1,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Temu teknis kepegawaian - Uang Harian (1 hari sebelum, 1 hari sesudah) - Penginapan - Taksi - Tiket Makassar - Jakarta PP	2.0 OH 1.0 OH 2.0 OK 1.0 OK	530,000 543,000 400,000 2,641,000	5,044,000 5,044,000 1,060,000 543,000 800,000 2,641,000	PNP
B	<u>Monitoring data kehadiran pegawai</u>			2,844,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies	12.0 BLN	237,000	2,844,000	PNP
052	<u>Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional</u>			24,826,000	U
A	<u>Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional</u>			24,826,000	

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Uji kompetensi pejabat fungsional - Uang Harian (1 hari sebelum, 1 hari sesudah) [3 org x 2 hr] - Penginapan [3 org x 1 hr] - Taksi [3 org x 2 kl] - Tiket Makassar - Jakarta PP [3 org x 1 kl] > Penilaian angka kredit - Uang Harian (1 hari sebelum, 1 hari sesudah) - Penginapan - Taksi - Tiket Makassar - Jakarta PP	 6.0 OH 3.0 OH 6.0 OK 3.0 OK 2.0 OH 1.0 OH 2.0 OK 1.0 OK	 530,000 696,000 400,000 3,640,000 530,000 696,000 400,000 3,682,000	24,826,000 18,588,000 3,180,000 2,088,000 2,400,000 10,920,000 6,238,000 1,060,000 696,000 800,000 3,682,000	PNP
3987.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen,	Layanan, Laporan, Rekomendasi	93,897,000	
3987.EBD.952	Lokasi : KOTA MAKASSAR Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		80,159,000	U
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			80,159,000	
A	Penyusunan Dokumen Perencanaan Anggaran			80,159,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	650,000	650,000	

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(427598)

Rp. 13,467,838,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II) > Rapat koordinasi perencanaan - Uang Harian (1 hari sebelum, 1 hari sesudah) [2 org x 2 hr] - Penginapan [2 org x 1 hr] - Taksi [2 org x 1 kl] - Tiket Makassar - Jakarta PP [2 org x 1 kl] > Rapat kerja teknis BKIPM - Uang Harian - Penginapan [3 org x 2 hr] - Taksi [2 org x 2 kl] - Tiket Makassar - Jakarta PP > Rapat koordinasi perencanaan dan anggaran - Uang Harian (1 hari sebelum, 1 hari sesudah) [2 org x 2 hr] - Penginapan [2 org x 1 hr] - Taksi [2 org x 2 kl] - Tiket Makassar - Jakarta PP [2 org x 1 kl] > Rapat teknis perencanaan - Uang Harian (1 hari sebelum, 1 hari sesudah) [2 org x 2 hr] - Penginapan [2 org x 1 hr] - Taksi [2 org x 2 kl] - Tiket Makassar - Jakarta PP [2 org x 1 kl] > Rekonsiliasi Simak BMN dan SAKPA - Uang Harian (1 hari sebelum, 1 hari sesudah) [2 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan [2 org x 1 hr x 2 kl] - Taksi PP [2 org x 2 kl] - Tiket Makassar - Jakarta PP [1 org x 3 kl]			79,509,000		PNP
3987.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		4,270,000		
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			4,270,000	U	
A	Evaluasi dan Pelaporan			4,270,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II) - Penggandaan dan pelaporan	1.0 pkt	1,042,000	1,042,000		PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.136-Makassar II) - ATK dan komputer suplies	12.0 bln	269,000	3,228,000		PNP
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		9,468,000		
051	Layanan Manajemen Keuangan			9,468,000	U	
A	Perbendaharaan dan Administrasi Keuangan			9,468,000		

Rev 13 (P0K)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Rp. 13,467,838,000

Halaman: 29

[illegible]

Makassar, 5 September 2024

Plt. Kepala Balai Besar KIPM Makassar

NIP 198011282005021001